
”EW'E'Fšäfľěšñříšömnmm

_/ D

„ _ _l'_'1:Lž_”l) žít# *15.0%

Dodatek č. 2 0117*de
por cnw.:

WL

SMLOU V 11 O DILO

č, 475/2019/OIR ZE DNE 18.07.2019

I.

Smluvní
strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC sídlem: nám, Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené VC věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

věcech technických: referent investic
ave

00297852
IC:V
DIC: CZ00297852

bankovní spojení: KB, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „objednatel“

:u

EB-stavební společnost s.r.0.

Se sídlem Mí stceká 657, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

Kamil Pánek, Petr Strnadelzastoupený:

IČ:V
64618242

DIC: C2646] 8242

bankovní spojení: Komerční hanka as.

číslo účtu:

dále jako „zhotovitel“

(společně také „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl, lll bod 7 a či. XVII, bod 1 smlouvy o düo č,

475/2019/OlR Ze dne 18.07.2019, ve znění dodatku č, (dále jen „smlouva O dum) 1.81110

dodatek č. 2 na realizaci veřejně zakázky S názvem „Rekonstrukce elektroinstalace nj

vodoinstalaee v budově Tyršova 1 836 ve Frenštátě pod Radhoštěm“ (dále jen

„dodatek“).

I.

1. Na základě prohlídky na místě realizace, soupisu prací m zpracovaného položkove'ho

rozpočtu víceprací dle čl, V odst. 3 písm. b) smlouvy O dílo byla dohodnuta změna

rozsahu prací 141 na základě te'to skutečnosti SC mění čl. V, odst. 1 smlouvy O dílo takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran El činí:

lv
/



č.2

Cena bez DPH 2 008 631,98 111 118.63 2119 750.61

DPH 21% 421 23 334 91 445812,72 147,63

Cena vč. DPH 2 430 444,70 134 453 54 2 564 898 24

2. Z důvodu změny rozsahu realizace a z důvodu požadavku na provádění prací nad

rámec této smlouvy dílo které rnají vliv na dokončení praci které jsou předmětem

tohoto dodatku, se termin realizace díla dle či, IV odst, 2 smlouvy o dílo stanovuj e do

28.2.2020.

II.

1. Tento dodatek byl schválen V souladu S usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm

usn.č 705/28/RNl/2019 zc dne 14.11.2019.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona

č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv 6 0 registru smluv (dále jen zákon 0 registru smluv), povinnost tuto smlouvu

smluv. Smluvní dále Ze smlouvazveřejnit prostřednictvím registru strany prohlašují,

neupravuje obchodní tajemství.

3, Ostatní ustanovení smlouvy O dílo, pokud ncj sou dotčena timto dodatkem, se nemění a

vzůstávají platnosti.

4. Tento dodatek nabývá pl atností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho zvcřcj nění V registru smluvł

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si ten tn dodatek přočctly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a podle jej ich pravé a svobodné vůle. určitě a srozumitelně,

nikoliv !fil nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
AC AL 2:.

'či

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Halatin Kamil Pánek

starosta města jednatel společnosti

Měsío !Trénčłfxi um! Radhoštěm

*mm l

'/-N' 0] 5;. um nv Faašl; ›š ícm

1.4%' H67' ; ('-ÝGOÍW'ÍMG
'91154 \'2 ?s

2



.3 9, žš W F š

!E2

Ěšš

Ěš

ă

E .. .. „ šä §23; §23 as gg

š š š

ž
?55.3. gn.:

Ě Ě šš

*6 fa'

'š Ěš 2 5

E

š

m

š š

šš
a;

š s

L1

šžšš

-.y š Šššă
šš á

E
›.

ä“> §§„;
äťäă .-

i 's É
2

ř : 'a n. ='. ě: r:
E- ššľ

šš š o 'äš §šă
š Š

n ň „s Ě šš Ě šăš
Ě:

3

/Il Li



ž = Ě

š

Š

2 !Ě

Ě š š E

H"








